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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

1 - zondag 24 november 2019 24/11/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 200m rugslag 11 - 14 jaar
24/11/2019 - 14:00 Resultaten
Provinciale Records  25m 13 - 14 2:12.90 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 2015
Provinciale Records  25m 11 - 12 2:27.53 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 2013

Haai 2019 11: 2:55.50;  12: 2:44.00;  13: 2:34.50;  14: 2:32.00  /  loodsvisjes 2019 11: 3:04.80;  12: 2:53.50;  13: 2:44.90;  14: 2:38.30

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 2:50.33 2:34.57 458
JH, LV

50m: 35.61 100m: 1:14.86 200m: 2:34.57

2. DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 3:13.12 2:57.17 304
LV

50m: 42.14 100m: 1:27.75 200m: 2:57.17

3. CARIS Louise ZTZ/21032/08 3:12.94 3:03.84 272
LV

50m: 43.67 100m: 1:31.29 200m: 3:03.84

4. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 NT 3:05.32 266
50m: 42.83 100m: 1:30.20 200m: 3:05.32

5. SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 NT 3:13.14 235
50m: 47.78 100m: 1:38.03 200m: 3:13.14

6. VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 3:42.38 3:13.74 233
50m: 46.14 100m: 1:35.34 200m: 3:13.74

7. MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 NT 3:29.89 183
50m: 49.21 100m: 1:42.81 200m: 3:29.89

8. THYVELEN Lise ZB/21050/08 NT 3:41.28 156
50m: 51.28 100m: 1:46.86 200m: 3:41.28

9. DESWAEF Hanne LZK/21010/08 NT 3:54.84 130
50m: 55.62 100m: 1:00.47 200m: 3:54.84

dis MIGOM Lobke disLZK/21015/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis DESMET Marie disZTZ/21029/08 3:16.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF GELDHOF Lily FFRYSC/21059/08 NT

12 jaar

1. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 2:53.71 2:40.30 411
JH, LV

50m: 38.87 100m: 1:19.59 200m: 2:40.30

2. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 3:01.82 2:55.53 313
50m: 42.06 100m: 1:26.25 200m: 2:55.53

3. DESMET Xaria KZK/21071/07 NT 2:55.66 312
50m: 42.09 100m: 1:26.16 200m: 2:55.66

4. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 3:14.91 2:56.50 308
50m: 42.40 100m: 1:27.40 200m: 2:56.50

5. HOUSEN Hannah BZK/21090/07 NT 2:58.38 298
50m: 42.56 100m: 1:28.52 200m: 2:58.38
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 200m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 NT 2:58.43 298
50m: 42.42 100m: 1:27.38 200m: 2:58.43

7. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 NT 2:59.45 293
50m: 41.80 100m: 1:27.13 200m: 2:59.45

8. FIERS Ena LZK/21003/07 NT 3:02.13 280
50m: 42.94 100m: 1:30.56 200m: 3:02.13

9. SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 3:23.75 3:02.52 278
50m: 43.31 100m: 1:30.45 200m: 3:02.52

10. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 NT 3:07.34 257
50m: 44.49 100m: 1:32.59 200m: 3:07.34

11. DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 NT 3:10.28 246
50m: 45.30 100m: 1:33.55 200m: 3:10.28

12. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 3:40.43 3:10.91 243
50m: 44.94 100m: 1:33.44 200m: 3:10.91

13. LACOMTE Aiko RYSC/21058/07 NT 3:41.13 156
50m: 50.31 100m: 1:47.20 200m: 3:41.13

14. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 NT 3:54.67 131
100m: 1:55.00 200m: 3:54.67

dis PLANCKAERT Birthe disROSC/21117/07 3:38.15
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN QUAETHEM Anke disZTZ/21030/07 3:13.28
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis VERGUCHT Louise disZTZ/21049/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BROCHÉ Norah disKWZC/21059/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF COENE Noémie FFBZK/21200/07 NT
FF LERNOUT Merel FFGOLD/21104/07 NT
FF SIX Luna FFGOLD/21071/07 NT

13 jaar

1. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 2:54.60 2:41.78 400
LV

50m: 37.39 100m: 1:18.81 200m: 2:41.78

2. DEBECKER Eline DMI/21011/06 2:49.83 2:44.64 379
LV

50m: 38.63 100m: 1:20.72 200m: 2:44.64

3. WILLEMS Mare DMI/21039/06 3:07.76 2:46.50 367
50m: 38.69 100m: 1:21.33 200m: 2:46.50

4. AVET Juliette UZKZ/21000/06 3:03.32 2:47.36 361
50m: 39.85 100m: 1:21.27 200m: 2:47.36

5. BRYS Emma DMI/21008/06 3:08.17 2:55.25 314
50m: 41.68 100m: 1:26.15 200m: 2:55.25

6. DESMET Xyla KZK/21070/06 3:16.68 2:57.17 304
50m: 39.67 100m: 1:26.06 200m: 2:57.17

7. DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 NT 2:57.56 302
50m: 41.56 100m: 1:27.89 200m: 2:57.56

8. STARINK Rilou BZK/21143/06 3:20.65 3:02.18 280
50m: 43.78 100m: 1:30.39 200m: 3:02.18
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 200m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 3:05.95 263
50m: 42.77 100m: 1:29.79 200m: 3:05.95

dis HOLLEVOET Pauline disDMI/21036/06 3:09.27
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis VERMEULEN Alyssa disZTZ/21040/06 3:22.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 2:41.30 2:35.76 448
LV

50m: 36.94 100m: 1:16.34 200m: 2:35.76

2. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 2:54.51 2:40.19 412
50m: 40.50 100m: 1:18.66 200m: 2:40.19

3. CLOET Catho VZV/21022/05 2:44.90 2:46.87 364
50m: 39.54 100m: 1:22.20 200m: 2:46.87

4. VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 2:52.32 2:52.55 329
50m: 40.84 100m: 1:24.14 200m: 2:52.55

5. ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 3:12.91 2:52.75 328
50m: 39.55 100m: 1:23.24 200m: 2:52.75

6. VINQUIER Ayami BZK/21158/05 3:19.13 2:57.97 300
50m: 42.65 100m: 1:28.44 200m: 2:57.97

7. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 3:02.83 2:58.10 300
50m: 42.13 100m: 1:27.78 200m: 2:58.10

8. COGHE Justine ZTZ/21039/05 3:11.23 2:59.92 291
50m: 41.28 100m: 1:25.96 200m: 2:59.92

9. VAN DEN BERGHEN Shauna DMI/21024/05 3:12.38 3:05.56 265
50m: 44.53 100m: 1:30.31 200m: 3:05.56

10. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 3:07.57 3:06.59 260
50m: 45.17 100m: 1:32.39 200m: 3:06.59

11. BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 3:16.81 3:07.57 256
50m: 45.17 100m: 1:33.03 200m: 3:07.57

12. BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 NT 3:14.43 230
50m: 45.82 100m: 1:35.22 200m: 3:14.43

dis AERSSENS Linde disDMI/21031/05 3:19.24
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag 11 - 14 jaar
24/11/2019 - 14:30 Resultaten
Provinciale Records  25m 13 - 14 2:11.26 ARDENOY VICTOR BEL BRUGGE 2016
Provinciale Records  25m 11 - 12 2:22.71 GUILLEMYN LUCAS BEL Bonn (GER) 2015

Haai 2019 11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  14: 2:22.00  /  loodsvisjes 2019 11: 3:05.50;  12: 2:48.90;  13: 2:38.80;  14: 2:30.60
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 3:25.50 2:51.71 232
LV

50m: 41.45 100m: 1:28.49 200m: 2:51.71

2. REDJAL Nathan UZKZ/11086/08 NT 3:17.24 153
50m: 46.42 100m: 1:37.84 200m: 3:17.24

3. IDE Matthew KZK/11096/08 NT 3:18.25 151
50m: 45.22 100m: 1:35.72 200m: 3:18.25

4. VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 3:53.47 3:18.43 150
50m: 40.22 100m: 1:38.22 200m: 3:18.43

5. BENOOT Jens GOLD/11097/08 NT 3:24.87 137
50m: 47.84 100m: 1:40.13 200m: 3:24.87

dis EMBO Alessio disLZK/11004/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis PATTYN Staf disLZK/11006/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE MEULEMEESTER Milan disZTZ/11050/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 2:44.83 2:41.27 280
JH, LV

50m: 38.21 100m: 1:20.07 200m: 2:41.27

2. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 2:59.38 2:43.89 267
LV

50m: 40.74 100m: 1:22.81 200m: 2:43.89

3. DUBOIS Tristan DMI/11048/07 NT 2:54.36 222
50m: 41.11 100m: 1:36.36 200m: 2:54.36

4. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 3:12.56 2:58.15 208
50m: 43.50 100m: 1:29.72 200m: 2:58.15

5. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 3:25.17 3:01.03 198
50m: 43.13 100m: 1:28.88 200m: 3:01.03

6. FONTEYNE Dathan BZK/11199/07 3:12.57 3:01.12 198
50m: 41.87 100m: 1:27.97 200m: 3:01.12

7. VERMOTE Carsten LZK/11011/07 NT 3:03.77 189
50m: 43.16 100m: 1:29.33 200m: 3:03.77

8. LANNOO Mats ZTZ/11041/07 3:29.76 3:20.86 145
50m: 46.68 100m: 1:38.65 200m: 3:20.86

dis MUYLLE Henri disVZV/11026/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis HOOGHE Thomas disKWZC/11049/07 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag

13 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 2:42.81 2:40.15 286
50m: 37.85 100m: 1:19.74 200m: 2:40.15

2. SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 2:59.78 2:41.40 280
50m: 39.37 100m: 1:21.15 200m: 2:41.40

3. DELRUE Alexander ZB/11060/06 2:48.79 2:44.15 266
50m: 38.00 100m: 1:20.33 200m: 2:44.15

4. VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 3:04.72 2:44.77 263
50m: 41.13 100m: 1:23.49 200m: 2:44.77

5. EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 NT 2:49.50 242
50m: 38.78 100m: 1:21.97 200m: 2:49.50

6. DEVOLDER Maxime BZK/11251/06 NT 2:55.83 216
50m: 43.90 100m: 1:29.19 200m: 2:55.83

7. HAECK Yorrit DMI/11032/06 3:16.64 2:57.57 210
50m: 43.03 100m: 1:29.15 200m: 2:57.57

8. MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 NT 3:00.44 200
50m: 43.50 100m: 1:30.22 200m: 3:00.44

9. VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 3:29.74 3:07.95 177
50m: 45.98 100m: 1:35.34 200m: 3:07.95

10. VERMOTE Tristan LZK/11012/06 NT 3:07.96 177
50m: 41.67 100m: 1:29.49 200m: 3:07.96

dis DUTRE Andreas disBZK/11155/06 3:06.67
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VERHAEGHE Matz-Luka disDMI/11041/06 2:57.82
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BRASSAERT Arthur disVZV/11037/06 3:33.32
SW 6.4.b - Keerpunt niet gedaan in eigen baan

14 jaar

1. VANALME Tristan KWZC/11019/05 2:34.62 2:21.78 413
JH, LV

50m: 32.56 100m: 1:08.19 200m: 2:21.78

2. CAROEN Sander ROSC/11194/05 2:54.41 2:31.26 340
50m: 36.23 100m: 1:14.94 200m: 2:31.26

3. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 2:42.85 2:34.73 318
50m: 35.91 100m: 1:15.87 200m: 2:34.73

4. AMETOV Ibrahim DMI/11040/05 2:43.00 2:35.43 313
50m: 36.64 100m: 1:16.56 200m: 2:35.43

5. DERYCKE Balder RZV/11050/05 NT 2:40.13 287
50m: 35.94 100m: 1:16.54 200m: 2:40.13

FF VANDAMME Thijs FFGOLD/11055/05 2:26.24
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/11/2019 - 14:55 Resultaten
Provinciale Records  25m 19 + 31.87 BECUE BRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 1988
Provinciale Records  25m 17 - 18 32.98 VAN HOORNE GRIET BEL NIJLEN 2003
Provinciale Records  25m 15 - 16 33.08 VAN HOORNE GRIET BEL SAINT DIZIER (FRA) 2001

Haai 2019 15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;  19 +: 34.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DECAESSTECKER Elise ZB/21045/04 37.75 35.90 503
JH

2. CHRISTIAENS Marloes KZK/21067/04 42.37 38.39 411
3. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 38.86 38.56 406
4. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 41.04 39.63 374
5. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 40.55 41.05 336
6. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 41.16 41.77 319

16 jaar

1. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 33.01 32.55 675
JH

2. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 34.48 35.07 540
JH

3. DEPREZ Jacobien ZTZ/20130/03 40.76 40.42 352
4. LAGAE Noor BZK/20695/03 40.04 41.52 325
5. CAILLIAU Alice VZV/21021/03 43.22 42.51 303

17 jaar en ouder

1. MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 36.37 37.98 425
2. DEFEVER Tine ZB/20175/02 43.75 42.37 306

FF VINCK Lore FFBZK/21119/02 36.48

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/11/2019 - 14:55 Resultaten
Provinciale Records  25m 19 + 27.37 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL COLLEGE STATION (USA) 1998
Provinciale Records  25m 17 - 18 28.22 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL ROESELARE 1991
Provinciale Records  25m 15 - 16 29.87 DE COSTER ROBBE BEL GENT 2014

Haai 2019 15: 33.50;  16: 32.50;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 33.97 32.39 473
JH

2. DEBECKER Thomas DMI/11012/04 34.75 33.07 445
JH

3. DE CORTE Simon BZK/11204/04 36.82 34.38 396
4. SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 NT 35.54 358
5. ROBBE Warre ZB/11008/04 37.54 35.69 354
6. VANHOUCKE Rune VZV/11031/04 39.39 37.51 305
7. BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 40.31 40.02 251
8. PAUWELS Simeon DMI/11037/04 41.29 40.55 241
9. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 NT 43.18 199
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

16 jaar

1. VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 34.84 33.74 419
2. VERYSER Joeri VZV/11035/03 38.28 36.10 342
3. VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 42.67 40.47 242

17 jaar en ouder

1. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 30.56 30.63 560
2. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 31.95 31.25 527
3. VERSCHOORE Jakub VZV/11034/02 35.74 34.48 392
4. LARIDON Rune ZB/10171/02 37.51 34.66 386
5. COBBAERT Felix ZB/10172/01 38.58 35.39 363
6. MOEYAERT Maarten RZV/11055/01 35.90 35.70 353

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
24/11/2019 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DECOUTERE Imani KZK/21111/10 6:56.46 6:45.85 191
50m: 44.98 100m: 1:36.03 200m: 3:19.23 400m: 6:45.85

2. DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 NT 6:52.46 182
50m: 47.18 100m: 1:38.00 200m: 3:21.00 400m: 6:52.46

3. SERCU Amandine BZK/21279/10 NT 6:55.63 178
100m: 1:33.28 200m: 3:21.08 400m: 6:55.63

4. DELRUE Alyzee ZB/21062/10 NT 6:59.97 172
100m: 1:36.08 200m: 3:24.08 400m: 6:59.97

5. CARIS Marthe ZTZ/21051/10 7:21.40 7:00.16 172
100m: 1:37.91 200m: 3:26.69 400m: 7:00.16

9 jaar, Jongens

1. PATTYN Lowie LZK/11005/10 NT 6:06.75 193
100m: 1:26.07 200m: 3:01.25 400m: 6:06.75

2. VANDEKERCKHOVE Jerome BZK/11256/10 NT 6:20.12 174
100m: 1:31.34 200m: 3:07.24 400m: 6:20.12

3. DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 6:46.58 6:29.83 161
100m: 1:32.61 200m: 3:11.83 400m: 6:29.83

4. VERMEULEN Wolf ZB/11054/10 NT 7:06.97 122
100m: 1:39.53 200m: 3:29.50 400m: 7:06.97

5. LAMOTE Michiel BZK/11280/10 NT 7:27.55 106
50m: 47.76 100m: 1:44.97 200m: 3:41.62 400m: 7:27.55

10 jaar, Meisjes

1. KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 6:20.11 5:54.15 288
50m: 37.36 100m: 1:19.93 200m: 2:52.15 400m: 5:54.15

2. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 6:18.87 6:09.23 254
100m: 1:28.70 200m: 3:06.03 400m: 6:09.23

3. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 7:21.78 6:32.63 211
100m: 1:26.13 200m: 3:04.13 400m: 6:32.63
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. MAES Ina UZKZ/21082/09 6:54.60 6:33.00 210
100m: 1:34.58 200m: 3:11.62 400m: 6:33.00

5. ANDRIES Febe RYSC/21061/09 7:09.12 6:34.89 207
50m: 41.76 100m: 1:31.40 200m: 3:12.95 400m: 6:34.89

6. THUYTTEN Yana LZK/21007/09 6:56.24 6:40.16 199
100m: 1:33.01 200m: 3:15.12 400m: 6:40.16

7. VERDONCK Riet RYSC/21046/09 6:36.27 6:43.31 195
100m: 1:34.41 200m: 3:10.59 400m: 6:43.31

8. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 7:01.17 6:45.85 191
50m: 45.18 100m: 1:35.11 200m: 3:19.86 400m: 6:45.85

9. MARTENS Iona LZK/21001/09 7:20.76 6:49.25 186
100m: 1:35.86 200m: 3:19.78 400m: 6:49.25

10. QUARTIER Philine RYSC/21050/09 7:28.67 7:09.27 161
100m: 1:41.46 200m: 3:32.11 400m: 7:09.27

11. VERNIEUWE Yana BZK/21278/09 NT 7:12.19 158
100m: 1:40.45 200m: 3:32.74 400m: 7:12.19

12. BOUCKAERT Nel LZK/21014/09 7:27.58 7:15.68 154
100m: 1:39.48 200m: 3:34.46 400m: 7:15.68

13. NOTREDAME Ine ZB/21064/09 NT 7:17.11 153
50m: 45.91 100m: 1:40.43 200m: 3:33.48 400m: 7:17.11

14. ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 7:35.77 7:20.02 150
50m: 1:40.02 200m: 3:33.37 400m: 7:20.02

15. ALLOSSERIE Lola IKZ/21092/09 7:54.28 7:40.83 130
50m: 48.36 100m: 1:44.21 200m: 3:42.13 400m: 7:40.83

FF VAN NEDER Renee FFBZK/21273/09 NT

10 jaar, Jongens

1. HOUSEN Korneel BZK/11198/09 6:35.98 5:58.52 207
50m: 39.12 100m: 1:24.33 200m: 2:56.29 400m: 5:58.52

2. VANDERHAEGHE Antwan RYSC/11047/09 6:08.36 6:03.23 199
100m: 1:20.86 200m: 2:54.09 400m: 6:03.23

3. DECROIX Sam RYSC/11049/09 6:03.16 6:06.44 194
100m: 1:25.19 200m: 3:00.44 400m: 6:06.44

4. DEVOS Rhune DMI/11017/09 6:23.02 6:06.98 193
50m: 41.06 100m: 1:28.38 200m: 3:02.73 400m: 6:06.98

5. MEERT Tomas UZKZ/11087/09 6:45.59 6:23.86 169
100m: 1:28.11 200m: 3:07.18 400m: 6:23.86

6. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 NT 6:35.03 155
100m: 1:32.09 200m: 3:13.71 400m: 6:35.03

7. BRUYNEEL Ferre ZTZ/11052/09 7:30.00 6:41.15 148
50m: 44.87 100m: 1:35.94 200m: 3:20.12 400m: 6:41.15

8. DELRUE Aaron ZB/11063/09 NT 7:12.63 118
100m: 1:35.33 200m: 3:27.57 400m: 7:12.63

9. BAEYENS Siemen LZK/11009/09 8:06.74 7:22.02 110
100m: 1:40.69 200m: 3:33.73 400m: 7:22.02

10. VANGHELUWE Thibault LZK/11002/09 8:41.25 8:24.14 74
100m: 1:55.03 200m: 4:05.89 400m: 8:24.14

FF VAN HOUCKE Arthur FFKWZC/11062/09 NT
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
24/11/2019 - 16:05 Resultaten
Provinciale Records  25m 13 - 14 1:13.10 ADAMS KYMBERLY BEL GENT 2014
Provinciale Records  25m 11 - 12 1:17.49 DE RAEVE LUANA BEL NIJLEN 2010

Haai 2019 11: 1:31.50;  12: 1:24.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50  /  loodsvisjes 2019 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 1:26.63 1:23.01 423
JH, LV

50m: 38.53 100m: 1:23.01

2. CARIS Louise ZTZ/21032/08 1:33.85 1:30.75 324
JH, LV

50m: 41.93 100m: 1:30.75

3. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:43.83 1:31.49 316
JH, LV

50m: 43.41 100m: 1:31.49

4. DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 1:40.92 1:39.16 248
50m: 44.71 100m: 1:39.16

5. VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 1:48.27 1:42.65 224
50m: 48.25 100m: 1:42.65

6. SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 1:45.43 1:42.72 223
50m: 48.97 100m: 1:42.72

7. DESMET Marie ZTZ/21029/08 1:47.12 1:43.58 218
50m: 49.42 100m: 1:43.58

8. BITU Marie BZK/21277/08 2:27.61 1:44.54 212
50m: 48.48 100m: 1:44.54

9. THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:53.76 1:48.19 191
50m: 50.30 100m: 1:48.19

10. MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 2:02.51 1:53.60 165
50m: 54.95 100m: 1:53.60

11. DESWAEF Hanne LZK/21010/08 NT 1:55.34 158
50m: 54.48 100m: 1:55.34

12. DECLERCQ Ona RZV/21114/08 2:01.20 1:56.27 154
50m: 55.35 100m: 1:56.27

13. MIGOM Lobke LZK/21015/08 NT 1:58.21 146
50m: 55.99 100m: 1:58.21

14. VANDE GHINSTE Alyssa GOLD/21109/08 NT 1:58.61 145
50m: 53.73 100m: 1:58.61

15. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 2:04.06 2:03.96 127
50m: 59.73 100m: 2:03.96

FF VAN DE WEGHE Geike FFZTZ/21053/08 NT

12 jaar

1. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 1:30.36 1:25.83 383
LV

50m: 40.65 100m: 1:25.83

2. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 1:35.11 1:29.45 338
LV

50m: 42.60 100m: 1:29.45
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:41.14 1:31.66 314
50m: 42.94 100m: 1:31.66

4. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 1:36.20 1:33.13 300
50m: 43.53 100m: 1:33.13

5. FIERS Ena LZK/21003/07 NT 1:35.68 276
50m: 45.78 100m: 1:35.68

6. SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 1:38.92 1:36.34 271
50m: 46.66 100m: 1:36.34

7. HOUSEN Hannah BZK/21090/07 1:51.54 1:36.86 266
50m: 46.34 100m: 1:36.86

8. VERGUCHT Louise ZTZ/21049/07 1:47.44 1:36.87 266
50m: 45.45 100m: 1:36.87

9. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 1:38.80 1:37.31 263
50m: 46.81 100m: 1:37.31

10. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:57.85 1:42.81 223
50m: 48.92 100m: 1:42.81

11. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 1:48.51 1:42.93 222
50m: 48.72 100m: 1:42.93

12. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 1:48.49 1:42.94 222
50m: 48.94 100m: 1:42.94

13. BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 1:48.08 1:44.09 215
50m: 48.69 100m: 1:44.09

14. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 NT 1:50.35 180
50m: 51.17 100m: 1:50.35

15. DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 2:02.29 1:53.83 164
50m: 53.90 100m: 1:53.83

FF COENE Noémie FFBZK/21200/07 1:58.13
FF LERNOUT Merel FFGOLD/21104/07 1:53.03
FF SIX Luna FFGOLD/21071/07 1:35.01

13 jaar

1. DEBECKER Eline DMI/21011/06 1:26.41 1:29.57 337
50m: 41.02 100m: 1:29.57

2. HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 1:33.89 1:32.14 310
50m: 42.91 100m: 1:32.14

3. BRYS Emma DMI/21008/06 1:33.30 1:32.74 304
50m: 43.24 100m: 1:32.74

4. DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 1:33.00 301
50m: 44.11 100m: 1:33.00

5. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:37.86 1:33.40 297
50m: 44.47 100m: 1:33.40

6. DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 1:37.48 1:33.70 294
50m: 44.99 100m: 1:33.70

7. AVET Juliette UZKZ/21000/06 1:34.24 1:34.03 291
50m: 44.50 100m: 1:34.03

8. WILLEMS Mare DMI/21039/06 1:43.20 1:34.66 285
50m: 44.69 100m: 1:34.66

9. STARINK Rilou BZK/21143/06 1:47.11 1:37.18 264
50m: 45.90 100m: 1:37.18
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. DESMET Manon KWZC/21057/06 1:38.03 1:38.67 252
50m: 46.49 100m: 1:38.67

dis VERMEULEN Alyssa disZTZ/21040/06 1:46.45
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 1:21.23 1:18.79 495
JH, LV

50m: 36.84 100m: 1:18.79

2. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:29.90 1:23.35 418
50m: 38.85 100m: 1:23.35

3. ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 1:30.45 1:29.26 340
50m: 41.81 100m: 1:29.26

4. VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:32.38 1:30.12 331
50m: 42.12 100m: 1:30.12

5. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:34.06 1:31.35 318
50m: 43.95 100m: 1:31.35

6. AERSSENS Linde DMI/21031/05 1:34.62 1:31.59 315
50m: 43.81 100m: 1:31.59

7. DEPOORTERE Lara KZK/21112/05 NT 1:32.04 311
50m: 42.55 100m: 1:32.04

8. BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 1:36.56 1:34.20 290
50m: 44.87 100m: 1:34.20

9. BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 1:39.76 1:34.54 286
50m: 45.58 100m: 1:34.54

10. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 1:37.10 1:35.03 282
50m: 45.88 100m: 1:35.03

11. CLOET Catho VZV/21022/05 1:39.02 1:35.10 281
50m: 44.95 100m: 1:35.10

12. VAN DEN BERGHEN Shauna DMI/21024/05 1:38.22 1:36.11 273
50m: 44.75 100m: 1:36.11

13. VINQUIER Ayami BZK/21158/05 1:44.18 1:38.66 252
50m: 46.48 100m: 1:38.66

14. COGHE Justine ZTZ/21039/05 1:50.82 1:43.62 217
50m: 48.77 100m: 1:43.62
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
24/11/2019 - 16:25 Resultaten
Provinciale Records  25m 13 - 14 1:07.84 DE COSTER ROBBE BEL GENT 2012
Provinciale Records  25m 11 - 12 1:15.74 VANDECASTEELE MATIS BEL NIJLEN 2015

Haai 2019 11: 1:30.50;  12: 1:26.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00  /  loodsvisjes 2019 11: 1:38.60;  12: 1:28.40;  13: 1:21.90;  14: 1:17.50
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 1:46.98 1:33.56 209
LV

50m: 45.47 100m: 1:33.56

2. IDE Matthew KZK/11096/08 1:47.86 1:40.08 171
50m: 46.25 100m: 1:40.08

3. VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:43.74 1:40.71 168
50m: 48.31 100m: 1:40.71

4. EMBO Alessio LZK/11004/08 1:55.41 1:41.55 164
50m: 48.72 100m: 1:41.55

5. GOERLANDT Rolf UZKZ/11081/08 1:52.97 1:46.56 142
50m: 50.85 100m: 1:46.56

6. REDJAL Nathan UZKZ/11086/08 1:51.30 1:47.20 139
50m: 51.38 100m: 1:47.20

7. BENOOT Jens GOLD/11097/08 1:51.01 1:47.36 138
50m: 51.46 100m: 1:47.36

8. DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 1:56.88 1:51.11 125
50m: 51.29 100m: 1:51.11

9. PATTYN Staf LZK/11006/08 NT 1:51.66 123
50m: 52.36 100m: 1:51.66

10. DECLERCQ Ryan GOLD/11107/08 2:07.54 2:00.18 99
50m: 55.64 100m: 2:00.18

dis DESMET Xyano disKZK/11103/08 1:59.55
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

12 jaar

1. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 1:23.82 1:21.38 319
JH, LV

50m: 39.08 100m: 1:21.38

2. JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 1:28.26 1:23.04 300
JH, LV

50m: 38.99 100m: 1:23.04

3. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 1:31.30 1:28.34 249
LV

50m: 42.15 100m: 1:28.34

4. FONTEYNE Dathan BZK/11199/07 1:45.90 1:33.56 209
50m: 45.05 100m: 1:33.56

5. DUBOIS Tristan DMI/11048/07 1:45.89 1:38.06 182
50m: 46.17 100m: 1:38.06

6. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:42.91 1:39.53 174
50m: 46.84 100m: 1:39.53

7. MUYLLE Henri VZV/11026/07 1:58.47 1:45.88 144
50m: 49.53 100m: 1:45.88
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 1:51.85 1:49.46 131
50m: 52.31 100m: 1:49.46

9. LANNOO Mats ZTZ/11041/07 1:53.35 1:51.66 123
50m: 51.78 100m: 1:51.66

dis VERMOTE Carsten disLZK/11011/07 1:38.16
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:26.81 1:13.99 424
JH, LV

50m: 34.71 100m: 1:13.99

2. SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 1:30.76 1:21.22 320
LV

50m: 38.59 100m: 1:21.22

3. DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:31.99 1:26.62 264
50m: 41.22 100m: 1:26.62

4. VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 1:41.65 1:27.25 258
50m: 42.11 100m: 1:27.25

5. MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 1:38.95 1:29.30 241
50m: 42.16 100m: 1:29.30

6. VERHAEGHE Matz-Luka DMI/11041/06 1:36.34 1:29.48 240
50m: 43.11 100m: 1:29.48

EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 1:41.65 1:29.48 240
50m: 43.79 100m: 1:29.48

8. DEVOLDER Maxime BZK/11251/06 1:35.39 1:29.81 237
50m: 42.64 100m: 1:29.81

9. VERMOTE Tristan LZK/11012/06 1:35.81 1:32.58 216
50m: 43.97 100m: 1:32.58

10. HAECK Yorrit DMI/11032/06 1:45.84 1:35.24 199
50m: 46.74 100m: 1:35.24

11. DUTRE Andreas BZK/11155/06 1:37.24 1:35.50 197
50m: 45.40 100m: 1:35.50

12. VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 1:43.53 1:38.50 179
50m: 46.93 100m: 1:38.50

dis BRASSAERT Arthur disVZV/11037/06 1:41.82
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

14 jaar

1. CAROEN Sander ROSC/11194/05 1:17.51 1:13.57 431
JH, LV

50m: 35.29 100m: 1:13.57

2. VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:28.10 1:20.82 325
50m: 37.86 100m: 1:20.82

3. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:29.33 1:22.99 300
50m: 38.67 100m: 1:22.99

4. DERYCKE Balder RZV/11050/05 NT 1:26.96 261
50m: 40.53 100m: 1:26.96
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. AMETOV Ibrahim DMI/11040/05 1:28.82 1:28.12 251
50m: 41.65 100m: 1:28.12

FF VANDAMME Thijs FFGOLD/11055/05 1:16.09

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
24/11/2019 - 16:35 Resultaten
Provinciale Records  25m 19 + 2:17.09 GHEYSSEN BRITT BEL GENT 2015
Provinciale Records  25m 17 - 18 2:18.70 CALLEEUW HANNE BEL GENT 2014
Provinciale Records  25m 15 - 16 2:12.90 BOUDEN CAMILLE BEL BRUGGE 2016

Haai 2019 15: 2:31.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;  18: 2:29.00;  19 +: 2:28.50  /  loodsvisjes 2019 15: 2:33.40;  16: 2:30.30;  17: 2:29.40;
18: 2:28.80;  19 +: 2:26.10
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DECAESSTECKER Elise ZB/21045/04 2:22.32 2:24.91 557
JH, LV

50m: 33.06 100m: 1:10.16 200m: 2:24.91

2. DESMET Xenia KZK/21043/04 2:48.85 2:41.21 404
50m: 38.53 100m: 1:19.75 200m: 2:41.21

3. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 2:42.93 2:45.61 373
50m: 37.56 100m: 1:19.30 200m: 2:45.61

4. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:58.90 2:46.06 370
50m: 39.38 100m: 1:21.16 200m: 2:46.06

5. CHRISTIAENS Marloes KZK/21067/04 2:57.99 2:49.47 348
50m: 41.50 100m: 1:24.50 200m: 2:49.47

6. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 2:54.28 2:53.21 326
50m: 40.14 100m: 1:24.10 200m: 2:53.21

7. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 3:08.35 3:00.71 287
50m: 41.38 100m: 1:26.87 200m: 3:00.71

16 jaar

1. DEPREZ Jacobien ZTZ/20130/03 2:32.66 2:37.68 432
50m: 36.62 100m: 1:16.93 200m: 2:37.68

2. RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 2:37.95 2:39.00 421
50m: 37.15 100m: 1:17.36 200m: 2:39.00

3. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 2:33.61 2:43.79 385
50m: 38.51 100m: 1:20.40 200m: 2:43.79

4. LAGAE Noor BZK/20695/03 2:55.77 2:54.66 318
50m: 40.14 100m: 1:24.64 200m: 2:54.66

17 jaar en ouder

1. MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 2:45.04 2:36.72 440
50m: 36.65 100m: 1:15.25 200m: 2:36.72

2. DEFEVER Tine ZB/20175/02 2:37.75 2:40.16 412
50m: 37.38 100m: 1:18.91 200m: 2:40.16

FF VINCK Lore FFBZK/21119/02 2:50.90
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
24/11/2019 - 16:45 Resultaten
Provinciale Records  25m 19 + 1:54.73 VANLUCHENE EMMANUEL BEL WENEN (AUT) 2013
Provinciale Records  25m 17 - 18 2:02.15 DE BUYSERE JORDI BEL WACHTEBEKE 2006
Provinciale Records  25m 15 - 16 2:05.81 ARDENOY VIKTOR BEL GENT 2018

Haai 2019 15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  18: 2:11.50;  19 +: 2:07.00  /  loodsvisjes 2019 15: 2:24.60;  16: 2:19.30;  17: 2:18.00;
18: 2:16.30;  19 +: 2:12.20
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 2:35.03 2:25.10 385
50m: 33.15 100m: 1:09.91 200m: 2:25.10

2. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:38.29 2:25.81 380
50m: 34.57 100m: 1:12.07 200m: 2:25.81

3. ROBBE Warre ZB/11008/04 2:34.30 2:30.51 345
50m: 34.05 200m: 2:30.51

4. DE CORTE Simon BZK/11204/04 2:37.97 2:31.72 337
50m: 35.74 100m: 1:13.65 200m: 2:31.72

5. DEBECKER Thomas DMI/11012/04 2:45.24 2:32.40 332
50m: 36.37 100m: 1:15.97 200m: 2:32.40

6. BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 2:43.59 2:36.00 310
50m: 36.36 100m: 1:15.27 200m: 2:36.00

7. PAUWELS Simeon DMI/11037/04 2:44.45 2:37.12 303
50m: 37.63 100m: 1:17.39 200m: 2:37.12

8. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 2:54.65 2:48.60 245
50m: 39.70 100m: 1:22.63 200m: 2:48.60

dis VANHOUCKE Rune disVZV/11031/04 2:37.72
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

16 jaar

1. VERYSER Joeri VZV/11035/03 2:25.53 2:24.93 387
50m: 33.19 100m: 1:09.90 200m: 2:24.93

2. DESMET Milan KWZC/11055/03 NT 2:25.64 381
50m: 34.71 100m: 1:13.24 200m: 2:25.64

3. VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 2:44.63 2:32.22 334
50m: 37.37 100m: 1:16.30 200m: 2:32.22

dis VAN NIEUWENHUYSE Ralf disZTZ/11013/03 2:45.09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. LARIDON Rune ZB/10171/02 2:21.71 2:22.70 405
50m: 33.27 100m: 1:09.49 200m: 2:22.70

2. COBBAERT Felix ZB/10172/01 2:22.21 2:25.04 386
50m: 33.04 100m: 1:09.73 200m: 2:25.04

3. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 NT 2:25.44 383
50m: 34.83 100m: 1:13.18 200m: 2:25.44

4. DESMET Xaro KZK/11033/02 2:25.70 2:30.84 343
50m: 34.07 100m: 1:11.17 200m: 2:30.84

5. VERSCHOORE Jakub VZV/11034/02 NT 2:44.57 264
50m: 39.72 100m: 1:21.06 200m: 2:44.57
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 10 Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ZB 1 9:38.71 9:27.75 507
CAILLIAU Pauline 05 33.21 1:10.21 2:24.71 2:24.71
DEFEVER Tine 02
DELRUE Anaïs 08
DECAESSTECKER Elise 04

2. DMI 1 10:17.01 10:05.03 419
DEBECKER Eline 06 33.56 1:12.28 2:22.71 2:22.71
ASPESLAGH Michelle 05
WILLEMS Mare 06
HOLLEVOET Pauline 06

3. UZKZ 1 10:14.57 10:10.28 408
MAHIEU Hannah 02 30.29 1:03.48 2:12.44 2:12.44
WAEGHE Nona 07
AVET Juliette 06
RIGOLE Luna 03

4. KWZC 1 10:38.12 10:22.77 384
ENGELAERE Evie 04 33.70 1:11.45 2:29.92 2:29.92
DESMET Manon 06 2:47.25 2:47.25
KEMSEKE Margot 04 2:33.93 2:33.93
VANDENBOGAERDE Merel 04 2:31.67 2:31.67

5. VZV 1 10:30.74 10:33.44 365
CLOET Catho 05 35.12 1:14.19 2:33.16 2:33.16
VERHAEGHE Lara 07
CAILLIAU Alice 03
OVERBERGH Lisa 05

6. BZK 1 10:38.86 10:59.82 323
HOUSEN Hannah 07 36.48 1:17.99 2:42.94 2:42.94
MESTDAGH Hanne 05
VINQUIER Ayami 05
STARINK Rilou 06

dis LZK 1 dis 12:07.21
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

DENDUYVER Silke, MIGOM Lobke, KOOLEN Aurianne, FIERS Ena

dis DMI 2 dis 11:14.19
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

BRYS Emma, VAN DEN BERGHEN Shauna, DEBECKER Charlotte, AERSSENS Linde

dis ZB 2 dis 11:31.38
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

VANPOUCKE Hanne, BEUSELINCK Marit, BRUNEEL Paulien, EECKHOUT Fleur

Programmanr. 11 Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Programmanr. 11, Heren, 4 x 200m vrije slag

1. ZB 1 8:32.74 8:38.45 483
COBBAERT Felix 01 30.25 1:03.85 2:12.60 2:12.60
VERSTRAETE Jaron 01
VAN ACKER Seppe 03
ROBBE Warre 04

2. KWZC 1 8:56.92 8:50.74 450
DESMET Milan 03 30.02 1:04.13 2:11.13 2:11.13
BUSSCHAERT Marlon 04
VANALME Tristan 05
VANDENDORPE Emile 04

3. DMI 1 9:18.95 9:07.54 410
SINNAEVE Mirko 04 30.55 1:05.20 2:16.11 2:16.11
DEBECKER Thomas 04
PAUWELS Simeon 04
JONCKHEERE Emile 07

4. VZV 1 9:44.54 9:24.81 373
VERSCHOORE Jakub 02 30.99 1:05.07 2:15.09 2:15.09
MUYLLE Henri 07 2:42.23 2:42.23
VERYSER Joeri 03 2:10.89 2:10.89
VANHOUCKE Rune 04 2:16.60 2:16.60

5. ZB 2 9:33.93 9:34.15 355
VANDE MOORTEL Kasper 05 32.15 1:08.68 2:20.47 2:20.47
SALOMEZ Haakon 06
DELRUE Alexander 06
THYVELEN Wout 06

6. BZK 2 10:28.28 9:56.91 316
DE CORTE Simon 04 30.29 1:04.29 2:12.99 2:12.99
DEVOLDER Maxime 06
DUTRE Andreas 06
VAN DEN BOSSCHE Guillaume 06

7. DMI 2 10:59.93 10:25.71 274
DUBOIS Tristan 07 35.46 1:15.42 2:34.67 2:34.67
AMETOV Ibrahim 05
VERHAEGHE Matz-Luka 06
HAECK Yorrit 06

8. ZB 3 10:37.02 10:37.57 259
BAECKELANDT Lukas 04 34.42 1:13.74 2:33.84 2:33.84
COMMEENE Jasper 07
MAECKELBERGH Arno 06
EECKHOUT Sieben 06



7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019, Korte baan (25m)

1 - zondag 24 november 2019

WedstrijReeksBaan Naam CVnr Club Reden
1 2 2 MIGOM Lobke LZK/21015/08LZK dis SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
1 2 6 COENE Noémie BZK/21200/0 BZK FF
1 3 1 GELDHOF Lily RYSC/21059 RYSC FF
1 3 2 SIX Luna GOLD/21071GOLD FF
1 3 4 BROCHÉ Norah KWZC/21059KWZC dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
1 4 6 VERGUCHT Louise ZTZ/21049/07ZTZ dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
1 4 7 LERNOUT Merel GOLD/21104GOLD FF
1 5 1 PLANCKAERT Birthe ROSC/21117ROSC dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
1 5 2 VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06ZTZ dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
1 5 3 AERSSENS Linde DMI/21031/05DMI dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
1 6 1 DESMET Marie ZTZ/21029/08ZTZ dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
1 6 2 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07ZTZ dis SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
1 7 1 HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06DMI dis SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
2 1 2 MUYLLE Henri VZV/11026/0 VZV dis SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
2 1 5 DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08ZTZ dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
2 1 6 HOOGHE Thomas KWZC/11049KWZC dis SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
2 2 3 EMBO Alessio LZK/11004/08LZK dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
2 3 1 PATTYN Staf LZK/11006/08LZK dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
2 3 2 BRASSAERT Arthur VZV/11037/0 VZV dis SW 6.4.b - Keerpunt niet gedaan in eigen baan
2 4 2 DUTRE Andreas BZK/11155/0 BZK dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
2 4 4 VERHAEGHE Matz-Luka DMI/11041/06DMI dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
2 5 4 VANDAMME Thijs GOLD/11055GOLD FF
3 2 6 VINCK Lore BZK/21119/0 BZK FF
5 1 6 VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062KWZC FF
5 2 8 VAN NEDER Renee BZK/21273/0 BZK FF
6 2 8 VAN DE WEGHE Geike ZTZ/21053/08ZTZ FF
6 3 3 LERNOUT Merel GOLD/21104GOLD FF
6 3 7 COENE Noémie BZK/21200/0 BZK FF
6 4 4 VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06ZTZ dis SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
6 7 7 SIX Luna GOLD/21071GOLD FF
7 1 2 DESMET Xyano KZK/11103/0 KZK dis SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
7 3 6 BRASSAERT Arthur VZV/11037/0 VZV dis SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
7 4 8 VERMOTE Carsten LZK/11011/07LZK dis SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
7 5 4 VANDAMME Thijs GOLD/11055GOLD FF
8 1 4 VINCK Lore BZK/21119/0 BZK FF
9 2 2 VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03ZTZ dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
9 3 1 VANHOUCKE Rune VZV/11031/0 VZV dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
10 1 3 LZK 1 LZK dis SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
10 1 4 DMI 2 DMI dis SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
10 1 5 ZB 2 ZB dis SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Samenvatting: 26 uitgesl., 0 AFGEM, 14 forfait, 0 attest
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Medaille statistiek Alle wedstrijden

Heren Dames Alle
Goud Zilver Brons Goud Zilver Brons Goud Zilver Brons Totaal

1. ZB ZB BEL 5 4 7 6 5 2 11 9 9 29
2. UZKZ UZKZ BEL - 1 - 6 2 1 6 3 1 10
3. ROSC ROSC BEL 4 2 1 - 1 - 4 3 1 8
4. DMI DMI BEL 2 2 2 1 4 3 3 6 5 14
5. KWZC KWZC BEL 2 4 - 1 - - 3 4 - 7
6. KZK KZK BEL - 1 2 1 2 1 1 3 3 7
7. BZK BZK BEL 1 1 1 - 1 1 1 2 2 5
8. ZTZ ZTZ BEL - - 1 1 1 5 1 1 6 8
9. VZV VZV BEL 1 1 1 - - 1 1 1 2 4

10. RZV RZV BEL - - - 1 - - 1 - - 1
 LZK LZK BEL 1 - - - - - 1 - - 1
 GOLD GOLD BEL 1 - - - - - 1 - - 1

13. IKZ IKZ BEL - - 1 - 1 1 - 1 2 3
14. RYSC RYSC BEL - 1 1 - - - - 1 1 2
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7° dag Provinciaal Criterium " Henri Lecluyse"-2019
DIKSMUIDE, 24/11/2019

Medaillelijst per programmanr. Alle wedstrijden

1. Meisjes, 200m rugslag 11 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 2:50.33 2:34.57 458
2. DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 3:13.12 2:57.17 304
3. CARIS Louise ZTZ/21032/08 3:12.94 3:03.84 272

1. Meisjes, 200m rugslag 12 jaar

1. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 2:53.71 2:40.30 411
2. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 3:01.82 2:55.53 313
3. DESMET Xaria KZK/21071/07 NT 2:55.66 312

1. Meisjes, 200m rugslag 13 jaar

1. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 2:54.60 2:41.78 400
2. DEBECKER Eline DMI/21011/06 2:49.83 2:44.64 379
3. WILLEMS Mare DMI/21039/06 3:07.76 2:46.50 367

1. Meisjes, 200m rugslag 14 jaar

1. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 2:41.30 2:35.76 448
2. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 2:54.51 2:40.19 412
3. CLOET Catho VZV/21022/05 2:44.90 2:46.87 364

2. Jongens, 200m rugslag 11 jaar

1. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 3:25.50 2:51.71 232
2. REDJAL Nathan UZKZ/11086/08 NT 3:17.24 153
3. IDE Matthew KZK/11096/08 NT 3:18.25 151

2. Jongens, 200m rugslag 12 jaar

1. JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 2:44.83 2:41.27 280
2. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 2:59.38 2:43.89 267
3. DUBOIS Tristan DMI/11048/07 NT 2:54.36 222

2. Jongens, 200m rugslag 13 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 2:42.81 2:40.15 286
2. SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 2:59.78 2:41.40 280
3. DELRUE Alexander ZB/11060/06 2:48.79 2:44.15 266

2. Jongens, 200m rugslag 14 jaar

1. VANALME Tristan KWZC/11019/05 2:34.62 2:21.78 413
2. CAROEN Sander ROSC/11194/05 2:54.41 2:31.26 340
3. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 2:42.85 2:34.73 318

3. Meisjes, 50m schoolslag 15 jaar

1. DECAESSTECKER Elise ZB/21045/04 37.75 35.90 503
2. CHRISTIAENS Marloes KZK/21067/04 42.37 38.39 411
3. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 38.86 38.56 406
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DIKSMUIDE, 24/11/2019

3. Meisjes, 50m schoolslag 16 jaar

1. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 33.01 32.55 675
2. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 34.48 35.07 540
3. DEPREZ Jacobien ZTZ/20130/03 40.76 40.42 352

3. Dames, 50m schoolslag 17 jaar en ouder

1. MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 36.37 37.98 425
2. DEFEVER Tine ZB/20175/02 43.75 42.37 306

4. Jongens, 50m schoolslag 15 jaar

1. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 33.97 32.39 473
2. DEBECKER Thomas DMI/11012/04 34.75 33.07 445
3. DE CORTE Simon BZK/11204/04 36.82 34.38 396

4. Jongens, 50m schoolslag 16 jaar

1. VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 34.84 33.74 419
2. VERYSER Joeri VZV/11035/03 38.28 36.10 342
3. VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 42.67 40.47 242

4. Heren, 50m schoolslag 17 jaar en ouder

1. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 30.56 30.63 560
2. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 31.95 31.25 527
3. VERSCHOORE Jakub VZV/11034/02 35.74 34.48 392

5. Meisjes, 400m vrije slag 9 jaar

1. DECOUTERE Imani KZK/21111/10 6:56.46 6:45.85 191
2. DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 NT 6:52.46 182
3. SERCU Amandine BZK/21279/10 NT 6:55.63 178

5. Jongens, 400m vrije slag 9 jaar

1. PATTYN Lowie LZK/11005/10 NT 6:06.75 193
2. VANDEKERCKHOVE Jerome BZK/11256/10 NT 6:20.12 174
3. DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 6:46.58 6:29.83 161

5. Meisjes, 400m vrije slag 10 jaar

1. KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 6:20.11 5:54.15 288
2. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 6:18.87 6:09.23 254
3. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 7:21.78 6:32.63 211

5. Jongens, 400m vrije slag 10 jaar

1. HOUSEN Korneel BZK/11198/09 6:35.98 5:58.52 207
2. VANDERHAEGHE Antwan RYSC/11047/09 6:08.36 6:03.23 199
3. DECROIX Sam RYSC/11049/09 6:03.16 6:06.44 194

6. Meisjes, 100m schoolslag 11 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 1:26.63 1:23.01 423
2. CARIS Louise ZTZ/21032/08 1:33.85 1:30.75 324
3. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:43.83 1:31.49 316
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6. Meisjes, 100m schoolslag 12 jaar

1. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 1:30.36 1:25.83 383
2. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 1:35.11 1:29.45 338
3. VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:41.14 1:31.66 314

6. Meisjes, 100m schoolslag 13 jaar

1. DEBECKER Eline DMI/21011/06 1:26.41 1:29.57 337
2. HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 1:33.89 1:32.14 310
3. BRYS Emma DMI/21008/06 1:33.30 1:32.74 304

6. Meisjes, 100m schoolslag 14 jaar

1. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 1:21.23 1:18.79 495
2. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:29.90 1:23.35 418
3. ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 1:30.45 1:29.26 340

7. Jongens, 100m schoolslag 11 jaar

1. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 1:46.98 1:33.56 209
2. IDE Matthew KZK/11096/08 1:47.86 1:40.08 171
3. VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:43.74 1:40.71 168

7. Jongens, 100m schoolslag 12 jaar

1. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 1:23.82 1:21.38 319
2. JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 1:28.26 1:23.04 300
3. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 1:31.30 1:28.34 249

7. Jongens, 100m schoolslag 13 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:26.81 1:13.99 424
2. SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 1:30.76 1:21.22 320
3. DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:31.99 1:26.62 264

7. Jongens, 100m schoolslag 14 jaar

1. CAROEN Sander ROSC/11194/05 1:17.51 1:13.57 431
2. VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:28.10 1:20.82 325
3. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:29.33 1:22.99 300

8. Meisjes, 200m rugslag 15 jaar

1. DECAESSTECKER Elise ZB/21045/04 2:22.32 2:24.91 557
2. DESMET Xenia KZK/21043/04 2:48.85 2:41.21 404
3. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 2:42.93 2:45.61 373

8. Meisjes, 200m rugslag 16 jaar

1. DEPREZ Jacobien ZTZ/20130/03 2:32.66 2:37.68 432
2. RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 2:37.95 2:39.00 421
3. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 2:33.61 2:43.79 385

8. Dames, 200m rugslag 17 jaar en ouder

1. MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 2:45.04 2:36.72 440
2. DEFEVER Tine ZB/20175/02 2:37.75 2:40.16 412
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9. Jongens, 200m rugslag 15 jaar

1. SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 2:35.03 2:25.10 385
2. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:38.29 2:25.81 380
3. ROBBE Warre ZB/11008/04 2:34.30 2:30.51 345

9. Jongens, 200m rugslag 16 jaar

1. VERYSER Joeri VZV/11035/03 2:25.53 2:24.93 387
2. DESMET Milan KWZC/11055/03 NT 2:25.64 381
3. VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 2:44.63 2:32.22 334

9. Heren, 200m rugslag 17 jaar en ouder

1. LARIDON Rune ZB/10171/02 2:21.71 2:22.70 405
2. COBBAERT Felix ZB/10172/01 2:22.21 2:25.04 386
3. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 NT 2:25.44 383

10. Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder

1. ZB 1 9:38.71 9:27.75 507
2. DMI 1 10:17.01 10:05.03 419
3. UZKZ 1 10:14.57 10:10.28 408

11. Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder

1. ZB 1 8:32.74 8:38.45 483
2. KWZC 1 8:56.92 8:50.74 450
3. DMI 1 9:18.95 9:07.54 410
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Medailles door Vereniging Alle wedstrijden

Medaille Programma Leeftijdsgroep Naam Geb. Tijd

BZK

Goud 5. Alle, 400m vrije slag 10 jaar HOUSEN Korneel 09 5:58.52
zilver 5. Alle, 400m vrije slag 9 jaar VANDEKERCKHOVE Jerome 10 6:20.12

5. Alle, 400m vrije slag 9 jaar DE LAERE Gisèle 10 6:52.46
Brons 4. Heren, 50m schoolslag 15 jaar DE CORTE Simon 04 34.38

5. Alle, 400m vrije slag 9 jaar SERCU Amandine 10 6:55.63

DMI

Goud 9. Heren, 200m rugslag 15 jaar SINNAEVE Mirko 04 2:25.10
2. Jongens, 200m rugslag 12 jaar JONCKHEERE Emile 07 2:41.27
6. Meisjes, 100m schoolslag 13 jaar DEBECKER Eline 06 1:29.57

zilver 4. Heren, 50m schoolslag 15 jaar DEBECKER Thomas 04 33.07
7. Jongens, 100m schoolslag 12 jaar JONCKHEERE Emile 07 1:23.04
1. Meisjes, 200m rugslag 13 jaar DEBECKER Eline 06 2:44.64
1. Meisjes, 200m rugslag 11 jaar DEBECKER Charlotte 08 2:57.17
6. Meisjes, 100m schoolslag 13 jaar HOLLEVOET Pauline 06 1:32.14
10. Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder DMI 1 10:05.03

Brons 2. Jongens, 200m rugslag 12 jaar DUBOIS Tristan 07 2:54.36
11. Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder DMI 1 9:07.54
1. Meisjes, 200m rugslag 13 jaar WILLEMS Mare 06 2:46.50
6. Meisjes, 100m schoolslag 14 jaar ASPESLAGH Michelle 05 1:29.26
6. Meisjes, 100m schoolslag 13 jaar BRYS Emma 06 1:32.74

GOLD

Goud 4. Heren, 50m schoolslag 17 jaar en ouder DELBECQUE Tore 00 30.63

IKZ

zilver 5. Alle, 400m vrije slag 10 jaar DEVOLDER Yelena 09 6:09.23
Brons 7. Jongens, 100m schoolslag 11 jaar VANDENHEEDE Nicolas 08 1:40.71

5. Alle, 400m vrije slag 10 jaar DECLERCQ Margarita 09 6:32.63

KWZC

Goud 2. Jongens, 200m rugslag 14 jaar VANALME Tristan 05 2:21.78
4. Heren, 50m schoolslag 15 jaar VANDENDORPE Emile 04 32.39
5. Alle, 400m vrije slag 10 jaar KOTOWSKI Nore 09 5:54.15

zilver 9. Heren, 200m rugslag 16 jaar DESMET Milan 03 2:25.64
9. Heren, 200m rugslag 15 jaar VANDENDORPE Emile 04 2:25.81
7. Jongens, 100m schoolslag 14 jaar VANALME Tristan 05 1:20.82
11. Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder KWZC 1 8:50.74

KZK

Goud 5. Alle, 400m vrije slag 9 jaar DECOUTERE Imani 10 6:45.85
zilver 7. Jongens, 100m schoolslag 11 jaar IDE Matthew 08 1:40.08

8. Dames, 200m rugslag 15 jaar DESMET Xenia 04 2:41.21
3. Dames, 50m schoolslag 15 jaar CHRISTIAENS Marloes 04 38.39

Brons 5. Alle, 400m vrije slag 9 jaar DEBRUYNE Hannes 10 6:29.83
2. Jongens, 200m rugslag 11 jaar IDE Matthew 08 3:18.25
1. Meisjes, 200m rugslag 12 jaar DESMET Xaria 07 2:55.66

LZK

Goud 5. Alle, 400m vrije slag 9 jaar PATTYN Lowie 10 6:06.75
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ROSC

Goud 2. Jongens, 200m rugslag 11 jaar PROVOOST Matice 08 2:51.71
7. Jongens, 100m schoolslag 14 jaar CAROEN Sander 05 1:13.57
7. Jongens, 100m schoolslag 12 jaar VANHOUTTE Warre 07 1:21.38
7. Jongens, 100m schoolslag 11 jaar PROVOOST Matice 08 1:33.56

zilver 2. Jongens, 200m rugslag 14 jaar CAROEN Sander 05 2:31.26
2. Jongens, 200m rugslag 12 jaar VANHOUTTE Warre 07 2:43.89
6. Meisjes, 100m schoolslag 12 jaar PLANCKAERT Birthe 07 1:29.45

Brons 7. Jongens, 100m schoolslag 12 jaar DEBLAUWE Mathis 07 1:28.34

RYSC

zilver 5. Alle, 400m vrije slag 10 jaar VANDERHAEGHE Antwan 09 6:03.23
Brons 5. Alle, 400m vrije slag 10 jaar DECROIX Sam 09 6:06.44

RZV

Goud 3. Dames, 50m schoolslag 16 jaar BORGONIE Lisa 03 32.55

UZKZ

Goud 8. Dames, 200m rugslag 17 jaar en ouder MAHIEU Hannah 02 2:36.72
1. Meisjes, 200m rugslag 14 jaar MIGNAUW Laura 05 2:35.76
1. Meisjes, 200m rugslag 12 jaar RÉADY Emma 07 2:40.30
3. Dames, 50m schoolslag 17 jaar en ouder MAHIEU Hannah 02 37.98
6. Meisjes, 100m schoolslag 14 jaar MIGNAUW Laura 05 1:18.79
6. Meisjes, 100m schoolslag 12 jaar RÉADY Emma 07 1:25.83

zilver 2. Jongens, 200m rugslag 11 jaar REDJAL Nathan 08 3:17.24
8. Dames, 200m rugslag 16 jaar RIGOLE Luna 03 2:39.00
1. Meisjes, 200m rugslag 12 jaar WAEGHE Nona 07 2:55.53

Brons 10. Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder UZKZ 1 10:10.28

VZV

Goud 9. Heren, 200m rugslag 16 jaar VERYSER Joeri 03 2:24.93
zilver 4. Heren, 50m schoolslag 16 jaar VERYSER Joeri 03 36.10
Brons 4. Heren, 50m schoolslag 17 jaar en ouder VERSCHOORE Jakub 02 34.48

1. Meisjes, 200m rugslag 14 jaar CLOET Catho 05 2:46.87

ZB

Goud 9. Heren, 200m rugslag 17 jaar en ouder LARIDON Rune 02 2:22.70
2. Jongens, 200m rugslag 13 jaar THYVELEN Wout 06 2:40.15
4. Heren, 50m schoolslag 16 jaar VAN ACKER Seppe 03 33.74
7. Jongens, 100m schoolslag 13 jaar THYVELEN Wout 06 1:13.99
11. Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder ZB 1 8:38.45
8. Dames, 200m rugslag 15 jaar DECAESSTECKER Elise 04 2:24.91
1. Meisjes, 200m rugslag 13 jaar VANPOUCKE Hanne 06 2:41.78
1. Meisjes, 200m rugslag 11 jaar DELRUE Anaïs 08 2:34.57
3. Dames, 50m schoolslag 15 jaar DECAESSTECKER Elise 04 35.90
6. Meisjes, 100m schoolslag 11 jaar DELRUE Anaïs 08 1:23.01
10. Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder ZB 1 9:27.75

zilver 9. Heren, 200m rugslag 17 jaar en ouder COBBAERT Felix 01 2:25.04
2. Jongens, 200m rugslag 13 jaar SALOMEZ Haakon 06 2:41.40
4. Heren, 50m schoolslag 17 jaar en ouder VERSTRAETE Jaron 01 31.25
7. Jongens, 100m schoolslag 13 jaar SALOMEZ Haakon 06 1:21.22
8. Dames, 200m rugslag 17 jaar en ouder DEFEVER Tine 02 2:40.16
1. Meisjes, 200m rugslag 14 jaar CAILLIAU Pauline 05 2:40.19
3. Dames, 50m schoolslag 17 jaar en ouder DEFEVER Tine 02 42.37
3. Dames, 50m schoolslag 16 jaar DEMEYER Amandine 03 35.07
6. Meisjes, 100m schoolslag 14 jaar CAILLIAU Pauline 05 1:23.35

Brons 9. Heren, 200m rugslag 17 jaar en ouder VERSTRAETE Jaron 01 2:25.44
9. Heren, 200m rugslag 16 jaar VAN ACKER Seppe 03 2:32.22
9. Heren, 200m rugslag 15 jaar ROBBE Warre 04 2:30.51
2. Jongens, 200m rugslag 14 jaar VANDE MOORTEL Kasper 05 2:34.73
2. Jongens, 200m rugslag 13 jaar DELRUE Alexander 06 2:44.15
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7. Jongens, 100m schoolslag 14 jaar VANDE MOORTEL Kasper 05 1:22.99
7. Jongens, 100m schoolslag 13 jaar DELRUE Alexander 06 1:26.62
8. Dames, 200m rugslag 16 jaar DEMEYER Amandine 03 2:43.79
6. Meisjes, 100m schoolslag 11 jaar EECKHOUT Fleur 08 1:31.49

ZTZ

Goud 8. Dames, 200m rugslag 16 jaar DEPREZ Jacobien 03 2:37.68
zilver 6. Meisjes, 100m schoolslag 11 jaar CARIS Louise 08 1:30.75
Brons 4. Heren, 50m schoolslag 16 jaar VAN NIEUWENHUYSE Ralf 03 40.47

8. Dames, 200m rugslag 15 jaar DE BACKER Marie 04 2:45.61
1. Meisjes, 200m rugslag 11 jaar CARIS Louise 08 3:03.84
3. Dames, 50m schoolslag 16 jaar DEPREZ Jacobien 03 40.42
3. Dames, 50m schoolslag 15 jaar DE BACKER Marie 04 38.56
6. Meisjes, 100m schoolslag 12 jaar VAN QUAETHEM Anke 07 1:31.66


